
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

 

Pozvánka 

 

Pozvánka 

na 72. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 02.11.2017 
 

Místo konání: zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání: 09:00 hodin 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

02/OFR/01 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/01 Plán nákupu dlouhodobého hmotného majetku 

Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o. 

pro rok 2018 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/03 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2016-08 na zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace na akci „ZŠO, Gen. Píky 13A - sportovní 

hala + rekonstrukce hřiště“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/04 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2016-08 z postupu 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci 

montáže a demontáže světelné vánoční výzdoby 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

03/OIMH/05 Smlouva o výpůjčce prodejních stánků příspěvkové 

organizaci, Centrum kultury a vzdělávání Moravská 

Ostrava, pro pořádání Svatomartinských hodů a Gastro 

festivalu - Restaurant Day na Masarykově náměstí 

v Ostravě 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/01 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží 

jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, 

vše obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/03 Návrh záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 3550/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Nádražní) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/04 Návrh na zrušení usnesení č. 2036/RMOb1418/67/17 

ze dne 24.08.2017 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

04/OME/05 Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 

stavbu a zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě ke stavbě vodovodní a splaškové 

kanalizační přípojky (lokalita ul. Harantova, Porážková) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/08 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby „Oprava 

vodovodu a kanalizace ulice Na Fifejdách“ a uzavření 

smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 

ul. Na Fifejdách) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/09 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 1428/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

30. dubna) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/10 Návrh společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti v  k. ú. Přívoz (lokalita ul. Palackého, 

Na Mlýnici) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/09 Žádost o nájem nebytových prostor v městském obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz - Nádražní 195 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/11 Žádost //////////////////// o poskytnutí slevy z nájemného 

nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 

28. října 106/18, jednotky č. 106/903 - návrh záměru  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/12 Návrh na uzavření dodatku č. 12 k nájemní smlouvě - 

sleva z nájmu, nebytový prostor sloužící podnikání - 

Nádražní 50 - //////////////// 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/13 Žádost společnosti Aztec man, s. r. o. o prominutí 

nájemného z důvodu uzavření prodejny - provedení 

nutných oprav v návaznosti na havárii vody v domě 

Jurečkova 490/3 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/17 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

05/OŠR/03 Žádost Waldorfské základní školy a mateřské školy 

Ostrava o souhlas s podnájmem 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/05 Návrh na vydání souhlasu zřizovatele se zapojením MŠO, 

Špálova 32, PO do projektu „Odkud se bere jídlo“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/06 Informace o vyhlášení ředitelského volna pro žáky základní 

školy a návrh na přerušení činnosti školní družiny 

a provozu mateřské školy na Waldorfské základní škole 

a mateřské škole Ostrava, PO 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

07/OVV/01 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2016-08 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zhotovení 

televizních pořadů a jejich odvysílání v TV POLAR“ 

Ing. Milada 

Nosálková, 

vedoucí oddělení 

vnitřní správy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne  25.10.2017 

 

 

 

 

 

Ing. Bernfeldová Petra v. r. 

starostka 


